
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/623/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII/392/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 roku w sprawie określenia 
rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli, 

korzystających z opieki zdrowotnej, dla których organem prowadzącym jest Miasto Łowicz oraz 
warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 t.j.) oraz art. 72 ust. 1 i 4 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1586, 1672 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli szkół i przedszkoli, korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu 
ich przyznawania, zwanym dalej „Regulaminem”, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/392/2018 
Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń 
przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli, korzystających z opieki 
zdrowotnej, dla których organem prowadzącym jest Miasto Łowicz oraz warunków i sposobu ich przyznawania 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 2822 z dnia 18 maja 2018 r.), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 10 ust. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski ewidencjonowane są w Zakładzie Ekonomiczno-Administracyjnym w Łowiczu.”; 

2) we Wniosku o przyznanie pomocy zdrowotnej, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Regulaminu, skreśla się 
wyrazy „Kasa Urzędu Miejskiego w Łowiczu, Stary Rynek 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady  
 

Jacek Wiśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 4032


	UCHWAŁA NR LXXXIX/623/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-15T12:21:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




